EE rio,
AEASaS)

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 352/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 363/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 363/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 122 Reunião Ordinária, realizada no
dia 04 de abril de 2023, informamos:

1-A Secretaria Municipal de Meio Ambiente realiza regularmente serviços de
manutenção e zeladoria em todos os bairros da cidade, inclusive no local citado.

2 - Foram realizadas seis notificações em áreas de lazer, que são locadas
para festas e eventos, motivadas por denúncia e reclamação de perturbação do sossego
público.

3 - Não há registros de enchentes no bairro citado.
4- O bairro é provido de iluminação pública em todas as ruas, e todas as

solicitações via protocolo de lâmpadas queimadas são atendidas. Além disso, a
manutenção preventiva é realizada pela ronda noturna.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

,

í

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE| «xx“gasFERA Balbararçf O sf S. BÁRBARA DOESTE

OR) DATA: 24/04/2023 WidO HORA: 14:51 alo, os SadN ta Nº 7 ao Requerimento Nº 363/2023
S— Catorias Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Requer informações acerca
e dos problemas recorrentes do Bairro
LHS aranha Oliveira, neste municípios Chave: 8D427

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000